2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 декабря 2017 г. № 178
с. Холмогоры
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 28 мая 2010 года № 34
В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», администрация муниципального образования  постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  от 28 мая 2010 года     № 34 «О переходе на новые системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений» следующие изменения:
1) в наименовании и по тексту постановления слова «муниципальные бюджетные учреждения» заменить словами «муниципальные учреждения» в соответствующем падеже;
2) в подпункте 2 пункта 3 постановления слова «подведомственных бюджетных учреждений» заменить словами «подведомственных учреждений»;
3) в Положении об установлении системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, утвержденном постановлением:
в наименовании и по тексту Положения слова «муниципальные бюджетные учреждения» заменить словами «муниципальные учреждения» в соответствующем падеже;
в подпункте е) пункта 4 Положения слова «подведомственных бюджетных учреждений» заменить словами «подведомственных учреждений».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

В.В. Дианов